

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA CANABRAVA-PI
PREGÃO ELETRONICO Nº 018/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 034/2022
TIPO MENOR PREÇO POR ITEM
DATA DE ABERTURA: 11 DE MAIO DE 2022
HORARIO: 11:30Hs:



ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA/ MODELO	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
1	ARMÁRIO DE AÇO DE DUAS PORTAS COM CHAVE 1,95	UNID	15	QUALITY/PA20	848,90	oitocentos e quarenta e oito reais e noventa centavos	12.733,43	doze mil, setecentos e trinta e três reais e quarenta e três centavos
2	BEBEDOURO GELÁGUA DE PÉ 220V	UNID	6	ESMALTEC/EGC35 B	719,66	setecentos e dezenove reais e sessenta e seis centavos	4.317,93	quatro mil, trezentos e dezessete reais e noventa e três centavos
3	BANCOS DE AÇO C/ ASSENTO ACOLCHOADO 2,0 M LONGARINA 03 LUGARES	UNID	6	QUALITY/ACOLCHOADO	679,50	seiscentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos	4.077,00	quatro mil e setenta e sete reais
4	BIRÔ P/ ESCRITÓRIO COM GAVETAS E COM CHAVE 1,20 M	UNID	21	QUALITY/PA444	432,00	quatrocentos e trinta e dois reais	9.072,00	nove mil e setenta e dois reais
5	CADEIRAS DE ESCRITÓRIO COM ASSENTO ACOLCHOADOS GIRATORIA	UNID	23	QUALITY/PA167	421,91	quatrocentos e vinte e um reais e noventa e um centavos	9.703,82	nove mil, setecentos e três reais e oitenta e dois centavos
6	CADEIRAS DE PLÁSTICO S/ BRAÇO	UNID	180	QUALITY/PLASTICO	172,50	cento e setenta e dois reais e cinquenta centavos	31.050,00	trinta e um mil e cinquenta reais
7	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 220V 700W	UNID	3	SUMAY/700W	1.780,50	mil setecentos e oitenta reais e cinquenta centavos	5.341,50	cinco mil, trezentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos
8	CENTRAL DE ARCONDICIONADO 9.000 BTUS 220V	UNID	5	AGRATTO/9.000	2.002,35	dois mil e dois reais e trinta e cinco centavos	10.011,75	dez mil e onze reais e setenta e cinco centavos
9	ESCADA DE AÇO COM 2 DEGRAUS	UNID	9	QUALITY/PA71	149,25	cento e quarenta e nove reais e vinte e cinco centavos	1.343,25	mil trezentos e quarenta e três reais e vinte e cinco centavos
10	FOGÃO DE 4 BOCAS	UNID	4	ATLAS/4 BOCAS	854,85	oitocentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos	3.419,40	três mil, quatrocentos e dezenove reais e quarenta centavos
11	GELADEIRA DE 1 PORTA 300 LT 220 V	UNID	2	CONSUL/342L	3.988,29	três mil, novecentos e oitenta e oito reais e vinte e nove centavos	7.976,58	sete mil, novecentos e setenta e seis reais e cinquenta e oito centavos
12	LONGARINAS DE TRÊS LUGARES COM ASSENTOS ACOLCHOADOS	UNID	9	QUALITY/PA-59	679,50	seiscentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos	6.115,50	seis mil, cento e quinze reais e cinquenta centavos
13	MACAS DE AÇO P/ PROCEDIMENTOS ACOLCHOADAS	UNID	8	QUALITY/PA0221	775,05	setecentos e setenta e cinco reais e cinco centavos	6.200,40	seis mil e duzentos reais e quarenta centavos

14	PRATELEIRAS DE AÇO COM 6 REPARTIÇÕES S/ REFORÇO	UNID	30	QUALITY/PA233	331,05	trezentos e trinta e um reais e cinco centavos	9.931,50	nove mil, novecentos e trinta e um reais e cinquenta centavos
15	SUPORTE PARA SORO DE AÇO FIXO S/ RODÍZIO	UNID	8	QUALITY/PA76	104,04	cento e quatro reais e quatro centavos	832,32	oitocentos e trinta e dois reais e dois centavos
16	VENTILADOR DE PAREDE 220 V 200W POTÊNCIA	UNID	31	VENTISOL/60CM	315,00	trezentos e quinze reais	9.765,00	nove mil, setecentos e sessenta e cinco reais
17	ARMÁRIOS COM GAVETAS PARA ARQUIVO	UNID	11	QUALITY/PA215	771,00	setecentos e setenta e um reais	8.481,00	oito mil, quatrocentos e oitenta e um reais
18	ROUPEIRO EM AÇO COM 12 PORTAS	UNID	8	QUALITY/PA248	1.252,43	mil duzentos e cinquenta e dois reais e quarenta e três centavos	10.019,40	dez mil e dezenove reais e quarenta centavos
19	MESAS DE PLÁSTICO QUADRADA	UNID	13	ARQPLAST/QUADRADA	134,99	cento e trinta e quatro reais e noventa e nove centavos	1.754,81	mil setecentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e um centavos
20	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO	UNID	3	VENANCIO/E4D2F	1.783,50	mil setecentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos	5.350,50	cinco mil, trezentos e cinquenta reais e cinquenta centavos
21	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL DE 4 LITROS	UNID	5	VITALEX/INDUSTRIAL	940,50	novecentos e quarenta reais e cinquenta centavos	4.702,50	quatro mil, setecentos e dois reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					162.199,58	cento e sessenta e dois mil, cento e noventa e nove reais e cinquenta e oito centavos		

1- Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os objetos serão fornecidos de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos.

2- O prazo de validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias, contados da data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo do Edital de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2022 - SRP.

3- Declaro ciência de que a contratação dar-se-á mediante assinatura do Instrumento Contratual, nos termos do art. 62,§4º da Lei nº 8666/93.

Validade da Proposta: Conforme Edital

Validade do pregão eletrônico: 12 meses.

Prazo de Entrega: Conforme Edital.

Garantia: Conforme Edital.

Frete e Impostos: Inclusos.

Local de entrega: Conforme Edital.

Declaramos que os produtos cotados são novos e de primeiro uso.

Declaramos que recebemos toda documentação e estamos de acordo com todas as normas do Edital em epígrafe.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência.

Declaramos que nos valores acima deverão estar compreendidos, além do lucro, encargos sociais, taxas, seguros, manuseio, entrega, e quaisquer despesas de responsabilidade do proponente que, direta ou indiretamente, decorram da execução do objeto licitado, na forma e condições previstas neste Termo.

Declara, sob as penalidades da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, assim como que está ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências.

Declara, sob as penalidades da lei, que não mantém em seu quadro de pessoal menores de 18 (dezoito anos) em horário noturno de trabalho ou em serviços perigosos ou insalubres, não possuindo ainda, qualquer trabalho de menores de 16 (dezesseis) anos, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos.

Declara, que a proposta foi elaborada de maneira independente, inclusive que não discutiu o seu teor com nenhum potencial participante do certame, assim como também não tomou conhecimento das propostas dos demais licitantes.

Teresina(PI) 11 de Maio de 2022



Prefeitura Municipal de São João da Canabrava/PI

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 034/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS EM GERAL DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA CANABRAVA-PI.

ÍTEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
1	ARMÁRIO DE AÇO DE DUAS PORTAS COM CHAVE 1,95	AMAPÁ	ARMARIO 90	UNID	15	mil trezentos e vinte e nove reais	R\$ 1.329,00	dezenove mil, novecentos e trinta e cinco reais	R\$ 19.935,00
2	BEBEDOURO GELÁGUA DE PÉ 220V	BEGEL	STILLE MASTER	UNID	6	mil trezentos e vinte e nove reais	R\$ 1.329,00	sete mil, novecentos e setenta e quatro reais	R\$ 7.974,00
3	BANCOS DE AÇO C/ ASSENTO ACOLCHOADO 2,0 M LONGARINA 03 LUGARES	PLATAMOVEIS	LONGARINA 3 LUGARES	UNID	6	mil e dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 1.019,50	seis mil, cento e dezessete reais	R\$ 6.117,00
4	BIRÔ P/ ESCRITÓRIO COM GAVETAS E COM CHAVE 1,20 M	PLATAMOVEIS	POP NEW	UNID	21	setecentos e vinte e dois reais	R\$ 722,00	quinze mil, cento e sessenta e dois reais	R\$ 15.162,00
5	CADEIRAS DE ESCRITÓRIO COM ASSENTO ACOLCHOADOS GIRATORIA	PLATAMOVEIS	PRESIDENTE GIRATORIA	UNID	23	cinco mil, cento e vinte e dois reais	R\$ 5.122,00	cento e dezessete mil, oitocentos e seis reais	R\$ 117.806,00
6	CADEIRAS DE PLÁSTICO S/ BRAÇO	PLASTMASTER	CADEIRA S/ BRAÇO	UNID	180	setenta e dois reais	R\$ 72,00	doze mil, novecentos e sessenta reais	R\$ 12.960,00
7	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 220V 700W	MONDIAL	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 220V 700 W	UNID	3	mil quinhentos e quarenta e dois reais	R\$ 1.542,00	quatro mil, seiscentos e vinte e seis reais	R\$ 4.626,00



8	CENTRAL DE ARCONDICIONADO 9.000 BTUS 220V	AGRATTO	SPLIT ECO 9000 BTUS	UNID	5	dois mil e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 2.044,50	dez mil, duzentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 10.222,50
9	ESCADA DE AÇO COM 2 DEGRAUS	TUBOMED	TM 082	UNID	9	duzentos e quinze reais	R\$ 215,00	mil novecentos e trinta e cinco reais	R\$ 1.935,00
10	FOGÃO DE 4 BOCAS	ESMALTEC	CARIBE	UNID	4	setecentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 743,50	dois mil, novecentos e setenta e quatro reais	R\$ 2.974,00
11	GELADEIRA DE 1 PORTA 300 LT 220 V	ESMALTEC	GELADEIRA 300 LT	UNID	2	dois mil, quinhentos e setenta e dois reais	R\$ 2.572,00	cinco mil, cento e quarenta e quatro reais	R\$ 5.144,00
12	LONGARINAS DE TRÊS LUGARES COM ASSENTOS ACOLCHOADOS	PLATAMOVEIS	LONGARINA 3 LUGARES	UNID	9	mil e vinte e sete reais	R\$ 1.027,00	nove mil, duzentos e quarenta e três reais	R\$ 9.243,00
13	MACAS DE AÇO P/ PROCEDIMENTOS ACOLCHOADAS	TUBOMED	TM 081	UNID	8	novecentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 929,50	sete mil, quatrocentos e trinta e seis reais	R\$ 7.436,00
14	PRATELEIRAS DE AÇO COM 6 REPARTIÇÕES S/ REFORÇO	AMAPÁ	ESTANTE LR	UNID	30	quatrocentos e sete reais	R\$ 407,00	doze mil, duzentos e dez reais	R\$ 12.210,00
15	SUPORTE PARA SORO DE AÇO FIXO S/ RODÍZIO	TUBOMED	TM 058	UNID	8	cento e noventa e três reais e cinquenta centavos	R\$ 193,50	mil quinhentos e quarenta e oito reais	R\$ 1.548,00
16	VENTILADOR DE PAREDE 220 V 200W POTÊNCIA	VENTSOL	NEW PREMIUM	UNID	31	trezentos e dez reais	R\$ 310,00	nove mil, seiscentos e dez reais	R\$ 9.610,00
17	ARMÁRIOS COM GAVETAS PARA ARQUIVO	AMAPÁ	ARQUIVO LONGO	UNID	11	novecentos e vinte e seis reais	R\$ 926,00	dez mil, cento e oitenta e seis reais	R\$ 10.186,00
18	ROUPEIRO EM AÇO COM 12 PORTAS	AMAPÁ	GRA 1/12	UNID	8	mil seiscentos e trinta e sete reais	R\$ 1.637,00	treze mil e noventa e seis reais	R\$ 13.096,00



19	MESAS DE PLÁSTICO QUADRADA	PLASTMASTER	MESA D PLASTICO QUADRADA	UNID	13	cento e vinte e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 124,50	mil seiscentos e dezoito reais e cinquenta centavos	R\$ 1.618,50
20	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO	VENANCIO	BR4BF	UNID	3	dois mil, cento e oitenta e dois reais	R\$ 2.182,00	seis mil, quinhentos e quarenta e seis reais	R\$ 6.546,00
21	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL DE 4 LITROS	JL COLOMBO	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4 LT	UNID	5	oitocentos e vinte e três reais	R\$ 823,00	quatro mil, cento e quinze reais	R\$ 4.115,00
TOTAL							R\$ 280.464,00		
TOTAL POR EXTENSO							duzentos e oitenta mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais		

As propostas encaminhadas terão prazo de validade de sessenta dias consecutivos

O contratado deverá disponibilizar o fornecimento imediatamente após a solicitação

O pagamento será efetuado em até trinta dias após a entrega da Nota Fiscal/Fatura

SÃO JOÃO DA CANABRAVA/PI, 11 DE MAIO DE 2022.





--	--

PROPOSTA DE PREÇOS

RAZÃO SOCIAL : PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA CANABRAVA PI

REF.: » PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 034/2022 » PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2022

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS ATÉ: 11/05/2022 – 11:00:00h

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 11/05/2022 – 11:30:00h

Objetivo: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS EM GERAL DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA CANABRAVA-PI.

		LOTE 01					
ITEM	DESCRIÇÃO	MED.	QUANT.	VR. UNIT	VR. TOTAL	MODELO	MARCA
1	ARMÁRIO DE AÇO DE DUAS PORTAS COM CHAVE 1,95	UNID	15	RS 1.300,00	RS 19.500,00	AR-02	MODELO MOVEIS
2	BEBEDOURO GELÁGUA DE PÉ 220V	UNID	6	RS 1.000,00	RS 6.000,00	K-20	KARINA
3	BANCOS DE AÇO C/ ASSENTO ACOLCHOADO 2,0 M LONGARINA 03 LUGARES	UNID	6	RS 1.000,00	RS 6.000,00	LONGARINA COM BANCO DE AÇO E ASSENTO ACOLCHOADO 3 LUGARES	MODELO MOVEIS
4	BIRÔ P/ ESCRITÓRIO COM GAVETAS E COM CHAVE 1,20 M	UNID	21	RS 700,00	RS 14.700,00	PM-16	MODELO MOVEIS
5	CADEIRAS DE ESCRITÓRIO COM ASSENTO ACOLCHOADOS GIRATORIA	UNID	23	RS 50,00	RS 1.150,00	ESCT-09	MODELO MOVEIS
6	CADEIRAS DE PLÁSTICO S/ BRAÇO	UNID	180	RS 66,00	RS 11.880,00	Cadeira Bistrô Ametista	LAR PLASTICOS
7	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 220V 700W	UNID	3	RS 1.400,00	RS 4.200,00	TRC X850	TRC
8	CENTRAL DE ARCONDICIONADO 9.000 BTUS 220V	UNID	5	RS 2.040,00	RS 10.200,00	ECST9FIR4-02 ECST9FIR4-02	AGRATTO
9	ESCADA DE AÇO COM 2 DEGRAUS	UNID	9	RS 200,00	RS 1.800,00	MMH-125	MODELO MOVEIS
10	FOGÃO DE 4 BOCAS	UNID	4	RS 740,00	RS 2.960,00	ARES PLUS 4 BOCAS	REALCE
11	GELADEIRA DE 1 PORTA 300 LT 220 V	UNID	2	RS 3.000,00	RS 6.000,00	CRB36ABBNA	CONSUL
12	LONGARINAS DE TRÊS LUGARES COM ASSENTOS ACOLCHOADOS	UNID	9	RS 1.000,00	RS 9.000,00	LONG-02	MODELO MOVEIS
13	MACAS DE AÇO P/ PROCEDIMENTOS ACOLCHOADAS	UNID	8	RS 900,00	RS 7.200,00	BR - PA85	QUALITY MOVEIS
14	PRATELEIRAS DE AÇO COM 6 REPARTIÇÕES S/ REFORÇO	UNID	30	RS 400,00	RS 12.000,00	EA-06/CR	MODELO MOVEIS
15	SUPORTE PARA SORO DE AÇO FIXO S/ RODÍZIO ESMALTADO	UNID	8	RS 190,00	RS 1.520,00	MM-127	MODELO MOVEIS
16	VENTILADOR DE PAREDE 220 V 200W POTÊNCIA	UNID	31	RS 300,00	RS 9.300,00	OSC PAREDE 50CM STEEL CH III PREMIUM	VENTISOL
17	ARMÁRIOS COM GAVETAS PARA ARQUIVO	UNID	11	RS 926,00	RS 10.186,00	AA-04E	MODELO MOVEIS

PAG.01



18	ROUPEIRO EM AÇO COM 12 PORTAS	UNID	8	RS 1.630,00	RS 13.040,00	RA-12PP-P	MODELO MOVEIS
19	MESAS DE PLÁSTICO QUADRADA	UNID	13	RS 124,00	RS 1.612,00	monobloco topázio	LAR PLÁSTICOS
20	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO	UNID	3	RS 2.180,00	RS 6.540,00	Fogões LUX - P7 4 BOCAS COM FORNO 126 LITROS - Baixa Pressão - BOCAS SIMPLES	METAL FOUR
21	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL DE 4 LITROS	UNID	5	RS 820,00	RS 4.100,00	1251	JL COLOMBO

VALOR TOTAL DO LOTE		
RS	158.888,00	cento e cinquenta e oito mil, oitocentos e oitenta e oito reais

Declaramos que:

- a) - No valor total proposto estão englobados todos os tributos, taxas e/ou encargos de quaisquer naturezas devidos aos poderes públicos federais, estaduais ou municipais, comprometendo-nos a saldá-los, por nossa conta, nos prazos e na forma prevista na legislação pertinente, bem como despesas com encargos trabalhistas e sociais, mão-de-obra, transportes de nosso pessoal e de materiais, todos os custos direta ou indiretamente relacionados com o objeto desta licitação, incluindo-se a ociosidade de mão de obra e dos equipamentos empregados na execução das obras e serviços, e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no objeto desta Licitação.
- b) Realizaremos a entrega sem ônus adicionais para o Administração, obedecendo aos prazos, e que em caso de não aceitação dos materiais fará a troca sem qualquer ônus para o não licitante.
- c) Os preços propostos não possuem alternativas ou qualquer outra condição que induza o julgamento a ter mais de um resultado.
- d) O nosso preço global foi elaborado de acordo com os valores indicados na planilha anexa, que faz parte integrante da presente carta proposta, como se nela estivesse transcrita.
- e) Até que o contrato seja assinado, e/ou recebimento da nota de empenho e/ou outro documento correspondente, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observadas as condições do Edital.
- f) Os objetos a serem fornecidos são de primeira qualidade e possuem registro nos respectivos órgãos reguladores, conforme legislação específica.
- g) O material cotado atende a todas as exigências do Edital relativas a especificação e características, inclusive técnicas
- h) Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos a fornecer os objetos e/ou prestar os serviços no prazo e condições previstos no Edital, contados a partir do recebimento da ordem de serviço/empenho.
- i) Concordamos em manter a validade desta proposta pelo prazo especificado abaixo.
- j) O portador desta carta, está devidamente habilitado a prestar todas as informações e esclarecimentos requeridos sobre nossa proposta e autorizado a assumir, em nome desta empresa, os compromissos e obrigações relacionados com esta licitação Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

Valor Total da Proposta		
R\$	158.888,00	cento e cinquenta e oito mil, oitocentos e oitenta e oito reais

* O Prazo de Validade desta Proposta é de 60 (sessenta) dias, contados da data da realização do certame.

* O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias após a entrega da Nota Fiscal/Fatura, devidamente atestada, pela autoridade competente, após a entrega, sendo esta condição imprescindível para o pagamento.

* O contratado deverá disponibilizar o fornecimento imediatamente após a solicitação, com o objeto licitado adequado, dentro dos padrões de qualidade, garantias pertinentes e nas quantidades solicitadas, mediante requisição, devidamente assinada pelo setor competente.

* Os Preços Registrados têm validade de 12 (doze) meses, contados da data do respectivo registro em Ata, assegurado o direito de revisão e atualização na forma legal.

* O contrato vigorará a partir de sua assinatura até 31 de dezembro de 2022, ou ao término dos itens do objeto licitado.

Declaramos, ainda, que estamos enquadradas no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

Declaramos que os preços estão inclusos todas e quaisquer despesas, tais como frete, encargos sociais, seguros, tributos diretos e indiretos incidentes sobre o fornecimento do objeto licitado.

Data: 11/05/2022





Ficha Técnica Descritiva do Objeto

Número do edital: Pregão Eletrônico nº 018/2022 – Processo Adm. nº 034/2022

Órgão comprador: Prefeitura Municipal de São João da Canabrava-PI

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIARIOS EM GERAL DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA CANABRAVA-PI.

ITENS	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ARMÁRIO DE AÇO DE DUAS PORTAS COM CHAVE 1,95	MODELO MOVEIS	UNID	15	R\$ 1.289,00	R\$ 19.335,00
2	BEBEDOURO GELÁGUA DE PÉ 220V	ESMALTEC	UNID	6	R\$ 999,00	R\$ 5.994,00
3	BANCOS DE AÇO C/ ASSENTO ACOLCHOADO 2,0 M LONGARINA 03 LUGARES	MODELO MOVEIS	UNID	6	R\$ 999,00	R\$ 5.994,00
4	BIRÔ P/ ESCRITÓRIO COM GAVETAS E COM CHAVE 1,20 M	PANDIN	UNID	21	R\$ 599,00	R\$ 12.579,00
5	CADEIRAS DE ESCRITÓRIO COM ASSENTO ACOLCHOADOS GIRATORIA	PLAXMETAL	UNID	23	R\$ 499,00	R\$ 11.477,00
6	CADEIRAS DE PLÁSTICO S/ BRAÇO	TOPPLAST	UNID	180	R\$ 69,00	R\$ 12.420,00
7	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 220V 700W	AMVOX	UNID	3	R\$ 1.499,00	R\$ 4.497,00
8	CENTRAL DE ARCONDICIONADO 9.000 BTUS 220V	PHILCO	UNID	5	R\$ 1.999,00	R\$ 9.995,00
9	ESCADA DE AÇO COM 2 DEGRAUS	MODELO MOVEIS	UNID	9	R\$ 199,00	R\$ 1.791,00
10	FOGÃO DE 4 BOCAS	ESMALTEC	UNID	4	R\$ 699,00	R\$ 2.796,00
11	GELADEIRA DE 1 PORTA 300 LT 220 V	ESMALTEC	UNID	2	R\$ 2.499,00	R\$ 4.998,00
12	LONGARINAS DE TRÊS LUGARES COM ASSENTOS ACOLCHOADOS	MODELO MOVEIS	UNID	9	R\$ 999,00	R\$ 8.991,00
13	MACAS DE AÇO P/ PROCEDIMENTOS ACOLCHOADAS	MODELO MOVEIS	UNID	8	R\$ 899,00	R\$ 7.192,00
14	PRATELEIRAS DE AÇO COM 6 REPARTIÇÕES S/ REFORÇO	MODELO MOVEIS	UNID	30	R\$ 399,00	R\$ 11.970,00
15	SUPORTE PARA SORO DE AÇO FIXO S/ RODIZIO	MODELO MOVEIS	UNID	8	R\$ 189,00	R\$ 1.512,00
16	VENTILADOR DE PAREDE 220 V 200W POTENCIA	VENTISOL	UNID	31	R\$ 299,00	R\$ 9.269,00
17	ARMÁRIOS COM GAVETAS PARA ARQUIVO	MODELO MOVEIS	UNID	11	R\$ 899,00	R\$ 9.889,00
18	ROUPEIRO EM AÇO COM 12 PORTAS	MODELO MOVEIS	UNID	8	R\$ 1.589,00	R\$ 12.712,00
19	MESAS DE PLÁSTICO QUADRADA	TOPPLAST	UNID	13	R\$ 99,00	R\$ 1.287,00
20	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO	MODELO MOVEIS	UNID	3	R\$ 2.099,00	R\$ 6.297,00
21	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL DE 4 LITROS	KD ELTRO	UNID	5	R\$ 799,00	R\$ 3.995,00
VALOR TOTAL DOS ITENS: cento e sessenta e quatro mil e novecentos e noventa reais						R\$ 164.990,00

Prazo de validade da proposta 60 (sessenta) dias, conforme estabelecido no edital):

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos, ainda, que estamos enquadradas no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

Declaramos que os preços estão inclusos todas e quaisquer despesas, tais como frete, encargos sociais, seguros, tributos diretos e indiretos incidentes sobre o fornecimento do objeto licitado.

Data: 11/05/2022

